
Informacije javnega značaja – podatki o poslih (10. člen ZDIJZ, enajsti odstavek)

A.    Sponzorske in donatorske pogodbe

(Pogodbe od maja 2014 naprej.)

Vrsta posla Datum sklenitve Pogodbeni partner Naslov Občina TRR Pogodbena vrednost Vrednost 

posameznih izplačil

Trajanje posla

1 Pogodba o sponzorstvu 24.4.2014 Društvo krajanov Češnjice pri Moravčah Češnjice 16 1251 Moravče SI56 0267 7025 7713 549 300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

2 Pogodba o sponzorstvu 24.4.2014 PGD Rova Žiška cesta 10 1225 Radomlje SI56 0230 4002 0119 850 500,00 EUR Enkratna dobava Enkratni dogodek

3 Pogodba o sponzorstvu 25.4.2014 Atletski klub Domžale Kopališka 4 1230 Domžale SI56 0230 3001 9530 139 204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

4 Pogodba o sponzorstvu 5.5.2014 Pihalna godba Moravče Vegova 9, p.p. 14 1251 Moravče SI56 0230 8001 0924 927 300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

5 Pogodba o sponzorstvu 16.5.2014 ŠKD Čelešnik Češnjice 9 1223 Blagovica SI56 0231 2025 4828 515 492 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

6 Pogodba o sponzorstvu 16.5.2014 ŠD Polidom Ulica Ivana Pengova 1 1230 Domžale SI56 0230 0025 3677 325   204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

7 Pogodba o sponzorstvu 19.5.2014 Srednja šola Domžale Cesta talcev 12 1230 Domžale SI56 0110 0603 0697 322 432 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

8 Pogodba o sponzorstvu 22.5.2014 PGD Domžale - mesto Savska cesta 2 1230 Domžale SI56 0230 0001 5521 470   204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

9 Pogodba o sponzorstvu 23.5.2014 KD Godba Domžale Kajuhova cesta 5 1230 Domžale SI56 3500 1000 1009 779   504 plastenke vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

10 Pogodba o sponzorstvu 2.6.2014 Kotalkarski klub Pirueta Savska cesta 1 1230 Domžale SI56 0231 2025 3826 020   120 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

11 Pogodba o sponzorstvu 2.6.2014 Ribiška družina Bistrica - Domžale Krakovska cesta 18 A 1230 Domžale SI56 0230 2001 3843 175   204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

12 Pogodba o sponzorstvu 5.6.2014 PGD Krašce Krašce 4 1251 Moravče SI56 0230 8001 6135 379   252 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

13 Pogodba o sponzorstvu 6.6.2014 Atletski klub Domžale Kopališka 4 1230 Domžale SI56 0230 3001 9530 139   200 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

14 Pogodba o sponzorstvu 12.6.2014 Nogometni klub Ihan Taborska cesta 7 1230 Domžale SI56 0310 4100 0014 323   180 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

15 Pogodba o sponzorstvu 12.6.2014 ŽKD Ledita Slamnikarska 2 1230 Domžale SI56 6000 0000 0364 694   108 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

16 Pogodba o sponzorstvu 18.6.2014 PGD Žeje-Trojica Žeje 10 1233 Dob SI56 0230 0001 9136 563   240 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

17 Pogodba o sponzorstvu 19.6.2014 Turistično društvo Kanja Trzin Ljubljanska 12 F 1236 Trzin SI56 0230 5009 2190 898 180 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

18 Pogodba o sponzorstvu 20.6.2014 Društvo krajanov Češnjice pri Moravčah Češnjice pri Moravčah16 1251 Moravče SI56 0267 7025 7713 549 192 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

19 Pogodba o sponzorstvu 27.6.2014 Društvo mladih Jarše Groblje 1 1230 Domžale SI56 0230 0025 6900 538   204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

20 Pogodba o sponzorstvu 1.7.2014 PGD Ihan Breznikova cesta 76 1230 Domžale SI56 0230 0001 9479 846   1224 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

21 Pogodba o sponzorstvu 17.7.2014 Krajevna organizacija za vrednote NOB Dob Krtina Ulica 7. avgusta 9 1233 Dob SI56 0230 0001 4145 040 300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

22 Pogodba o sponzorstvu 17.7.2014 Združenje borcev za vrednote NOB Lukovica Stari trg 1 1225 Lukovica SI56 0230 3001 2546 236 192 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

23 Pogodba o sponzorstvu 8.8.2014 PGD Velika Vas Velika vas 11 1262 Dol pri Ljubljani SI56 0310 9100 0006 124   180 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

24 Pogodba o sponzorstvu 8.8.2014 PGD Prevoje Gasilska ulica 3 1225 Lukovica SI56 0230 0001 4309 164   240 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

25 Pogodba o sponzorstvu 8.8.2014 Gasilska zveza Domžale Količevo 2 A 1230 Domžale SI56 0267 7025 8503 323   300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

26 Pogodba o sponzorstvu 26.8.2014 Društvo diabetikov Domžale Mestni trg 2 1230 Domžale SI56 0230 0001 9285 458   108 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

27 Pogodba o sponzorstvu 1.9.2014 Društvo tabornikov rod skalnih taborov Domžale Kopališka 4 1230 Domžale SI56 0230 0001 2196 019 360 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

28 Pogodba o sponzorstvu 18.9.2014 Kinološko društvo Domžale Pot pod hribom 6 1230 Domžale SI56 0230 0009 1569 664   120 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

29 Pogodba o sponzorstvu 23.9.2014 Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Območna izpostava Domžale Ljubljanska 76 1230 Domžale SI56 0110 0603 0960 774 252 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

30 Donatorska pogodba 3.10.2014 Osnovna šola Dragomelj Dragomelj 180 1230 Domžale SI56 0122 3600 0000 204 350,00 EUR Enkratno izplačilo Enkratni dogodek

31 Pogodba o sponzorstvu 10.10.2014 Župnijska karitas Domžale Ljubljanska 34 1230 Domžale SI56 0230 0009 2271 362   108 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

32 Pogodba o sponzorstvu 10.10.2014 Vrtec Urša Murnova ulica 14 1230 Domžale SI56 0122 3603 0634 356 350,00 EUR Enkratno izplačilo Enkratni dogodek

33 Pogodba o sponzorstvu 14.10.2014 Osnovna šola Domžale Bistriška cesta 19 1230 Domžale SI56 0122 3603 0649 488 156 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

34 Pogodba o sponzorstvu 29.1.2015 KD Mengeška Godba Zavrti 2 1234 Mengeš SI56 2900 0005 0027 607 240 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

35 Pogodba o sponzorstvu 18.3.2015 Atletski klub Domžale Kopališka 4 1230 Domžale SI56 0230 3001 9530 139 120 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

36 Pogodba o sponzorstvu 31.3.2015 Kulturno Društvo Miran Jarc Škocjan Studenec pri Domžalah Valvasorjeva 8 1230 Domžale SI56 0230 2002 0084 349 854,00 EUR Enkratno izplačilo Enkratni dogodek

37 Pogodba o sponzorstvu 7.4.2015 PGD Jarše Rodica Jarška cesta 37 1230 Domžale SI56 0230 4001 6242 178 204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

38 Pogodba o sponzorstvu 13.4.2015 Srednja šola Domžale Cesta talcev 12 1230 Domžale SI56 0110 0603 0697 322 1224 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

39 Pogodba o sponzorstvu 21.4.2015 Osnovna šola Jurija Vege Moravče Vegova ulica 38 1251 Moravče SI56 0230 8001 7593 289 300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

40 Pogodba o sponzorstvu 21.4.2015 Atletski klub Domžale Kopališka 4 1230 Domžale SI56 0230 3001 9530 139 504 plastenke vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

41 Pogodba o sponzorstvu 22.4.2015 ŽKD Ledita Slamnikarska 2 1230 Domžale SI56 6000 0000 0364 694   108 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

42 Pogodba o sponzorstvu 23.4.2015 Društvo krajanov Češnjice pri Moravčah Češnjice pri Moravčah16 1251 Moravče SI56 0267 7025 7713 549 192 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

43 Pogodba o sponzorstvu 4.5.2015 Atletski klub Domžale Kopališka 4 1230 Domžale SI56 0230 3001 9530 139 480 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

44 Pogodba o sponzorstvu 4.5.2015 PGD Dob Ulica 7. avgusta 20 1233 Dob SI56 0230 2001 2217 164 720 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

45 Pogodba o sponzorstvu 11.5.2015 PGD Domžale - mesto Savska cesta 2 1230 Domžale SI56 0230 0001 5521 470   204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

46 Pogodba o sponzorstvu 14.5.2015 Ribiška družina Bistrica - Domžale Krakovska cesta 18 A 1230 Domžale SI56 0230 2001 3843 175   204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

47 Pogodba o sponzorstvu 14.5.2015 Gasilska zveza Lukovica Stari trg 1 1225 Lukovica SI56 0230 0001 0149 319 360 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

48 Pogodba o sponzorstvu 26.5.2015 Župnija Ihan Ihan, Pokopališka cesta 7 1230 Domžale SI56 2420 0900 4527 195 96 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

49 Pogodba o sponzorstvu 3.6.2015 PGD Homec Homec, Bolkova ulica 46 1235 Radomlje SI56 0230 4001 5784 435 396 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

50 Pogodba o sponzorstvu 3.6.2015 PGD Krašce Krašce 4 1251 Moravče SI56 0230 8001 6135 379   252 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

51 Pogodba o sponzorstvu 5.6.2015 Osnovna šola Janka Kersnika Brdo Brdo 5 1225 Lukovica SI56 0230 0001 3712 420 120 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

52 Pogodba o sponzorstvu 8.6.2015 Nogometni klub Ihan Taborska cesta 7 1230 Domžale SI56 0310 4100 0014 323   192 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

53 Pogodba o sponzorstvu 9.6.2015 Krajevna organizacija za vrednote NOB Dob Krtina Ulica 7. avgusta 9 1233 Dob SI56 0230 0001 4145 040 300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek
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54 Pogodba o sponzorstvu 15.6.2015 Center za mlade Domžale Ljubljanska cesta 58 1230 Domžale SI56 0230 3005 0822 048 72 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

55 Pogodba o sponzorstvu 22.6.2015 Društvo upokojencev ''Naš dom'' KS Dob Ulica 7. avgusta 9 1233 Dob SI56 0230 0025 5649 432 156 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

56 Pogodba o sponzorstvu 24.6.2015 Turistično društvo Kanja Trzin Ljubljanska 12 F 1236 Trzin SI56 0230 5009 2190 898 180 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

57 Pogodba o sponzorstvu 30.6.2015 Društvo mladih Jarše Groblje 1 1230 Domžale SI56 0230 0025 6900 538   156 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

58 Pogodba o sponzorstvu 2.7.2015 ŠD Polidom Ulica Ivana Pengova 1 1230 Domžale SI56 0230 0025 3677 325   204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

59 Pogodba o sponzorstvu 2.7.2015 PGD Prevoje Gasilska ulica 3 1225 Lukovica SI56 0230 0001 4309 164   240 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

60 Pogodba o sponzorstvu 2.7.2015 PGD Stob-Depala vas Ljubljanska cesta 55 1230 Domžale SI56 0230 0001 6762 003 504 plastenke vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

61 Pogodba o sponzorstvu 3.7.2015 PGD Ihan Breznikova cesta 76 1230 Domžale SI56 0230 0001 9479 846   1224 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

62 Pogodba o sponzorstvu 6.7.2015 Združenje borcev za vrednote NOB Lukovica Stari trg 1 1225 Lukovica SI56 0230 3001 2546 236 192 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

63 Pogodba o sponzorstvu 15.7.2015 PGD Pšata-Dragomelj Pšata 28a 1262 Dol pri Ljubljani SI56 0230 0001 6204 059 300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

64 Pogodba o sponzorstvu 6.8.2015 Društvo diabetikov Domžale Mestni trg 2 1230 Domžale SI56 0230 0001 9285 458   108 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

65 Pogodba o sponzorstvu 10.8.2015 KD Godba Domžale Kajuhova cesta 5 1230 Domžale SI56 3500 1000 1009 779   48 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

66 Pogodba o sponzorstvu 17.8.2015 PGD Študa Študljanska cesta 86 1230 Domžale SI56 0230 3001 6273 073 204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

67 Pogodba o sponzorstvu 31.8.2015 PGD Moravče Šlandrova cesta 7 1251 Moravče SI56 0230 8001 7918 918 204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

68 Pogodba o sponzorstvu 7.9.2015 Gasilska zveza Domžale Količevo 2 A 1230 Domžale SI56 0267 7025 8503 323   300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

69 Pogodba o sponzorstvu 24.9.2015 DK Limbarska gora Limbarska gora 17 1251 Moravče SI56 0230 8009 2230 618 96 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

70 Pogodba o sponzorstvu 13.10.2015 Osnovna šola Domžale Bistriška cesta 19 1230 Domžale SI56 0122 3603 0649 488 156 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

71 Pogodba o sponzorstvu 27.10.2015 Društvo tabornikov rod skalnih taborov Domžale Kopališka 4 1230 Domžale SI56 0230 0001 2196 019 360 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

72 Pogodba o sponzorstvu 4.11.2015 Kolesarsko društvo Mengeš Slovenska cesta 32 1234 Mengeš SI56 0230 1001 7957 964 300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

73 Pogodba o sponzorstvu 16.11.2015 KD Florjanka Kasalova ulica 4 1230 Domžale subjekt nima odprtega TRR 24 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

74 Pogodba o sponzorstvu 18.2.2016 KD Mengeška Godba Zavrti 2 1234 Mengeš SI56 2900 0005 0027 607 240 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

75 Pogodba o sponzorstvu 11.3.2016 Atletski klub Domžale Kopališka cesta 4 1230 Domžale SI56 0230 3001 9530 139 120 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

76 Pogodba o sponzorstvu 22.3.2016 Osnovna šola Roje Kettejeva ulica 15 1230 Domžale SI56 0122 3603 0688 967 204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

77 Pogodba o sponzorstvu 22.3.2016 Planinsko društvo Domžale Kopališka cesta 4 1230 Domžale SI56 0230 0001 6704 870 360 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

78 Pogodba o sponzorstvu 5.4.2016 Ribiška družina Bistrica - Domžale Krakovska cesta 18 A 1230 Domžale SI56 0230 2001 3843 175   108 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

79 Pogodba o sponzorstvu 11.4.2016 Nogometni klub Domžale Kopališka cesta 4 1230 Domžale SI56 0230 0001 8728 096 108 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

80 Pogodba o sponzorstvu 11.4.2016 Društvo krajanov naselij Spodnji in Zgornji Tuštanj Zgornji Tuštanj 1 1251 Moravče SI56 0230 8009 2275 820 1224 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

81 Pogodba o sponzorstvu 18.4.2016 Društvo krajanov Češnjic pri Moravčah Češnjice pri Moravčah16 1251 Moravče SI56 1914 0501 1785 655 300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

82 Pogodba o sponzorstvu 3.5.2016 Atletski klub Domžale Kopališka cesta 4 1230 Domžale SI56 0230 3001 9530 139 120 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

83 Pogodba o sponzorstvu 4.5.2016 Osnovna šola Jurija Vege Moravče Vegova ulica 38 1251 Moravče SI56 0230 8001 7593 289 156 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

84 Pogodba o sponzorstvu 18.5.2016 Gasilska zveza Lukovica Stari trg 1 1225 Lukovica SI56 0230 0001 0149 319 504 plastenke vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

85 Pogodba o sponzorstvu 18.5.2016 Atletsko društvo AS Kopališka cesta 4 1230 Domžale SI56 3300 0000 5527 245 156 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

86 Pogodba o sponzorstvu 26.5.2016 KS Slavka Šlandra Ljubljanska cesta 58 1230 Domžale SI56 0122 3645 0791 893 84 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

87 Pogodba o sponzorstvu 2.6.2016 PGD Krašce Krašce 4 1251 Moravče SI56 0230 8001 6135 379   252 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

88 Pogodba o sponzorstvu 7.6.2016 Smučarsko skakalni klub Mengeš Zavrti 2 1234 Mengeš SI56 0230 1001 4055 072 120 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

89 Pogodba o sponzorstvu 20.6.2016 Društvo mladih Jarše Groblje 1 1230 Domžale SI56 0230 0025 6900 538   132 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

90 Pogodba o sponzorstvu 20.6.2016 Turistično društvo Kanja Trzin Ljubljanska 12 F 1236 Trzin SI56 0230 5009 2190 898 120 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

91 Pogodba o sponzorstvu 21.6.2016 PGD Homec Homec, Bolkova ulica 46 1235 Radomlje SI56 0230 4001 5784 435 396 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

92 Pogodba o sponzorstvu 21.6.2016 Društvo upokojencev ''Naš dom'' KS Dob Ulica 7. avgusta 9 1233 Dob SI56 0230 0025 5649 432 156 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

93 Pogodba o sponzorstvu 23.6.2016 Turistično-rekreativno društvo Turnše-Češenik Turnše 32 1233 Dob SI56 0230 0025 3184 274 120 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

94 Pogodba o sponzorstvu 25.6.2016 Društvo upokojencev Moravče Trg svobode 15 1251 Moravče SI56 0230 8009 2230 812 204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

95 Pogodba o sponzorstvu 27.6.2016 PGD Pšata-Dragomelj Pšata 28a 1262 Dol pri Ljubljani SI56 0230 0001 6204 059 300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

96 Pogodba o sponzorstvu 27.6.2016 PGD Ihan Breznikova cesta 76 1230 Domžale SI56 0230 0001 9479 846   1224 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

97 Pogodba o sponzorstvu 5.7.2016 Župnija Domžale Tabor 10 1230 Domžale SI56 2420 0900 4075 854 204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

98 Pogodba o sponzorstvu 8.7.2016 Krajevna organizacija za vrednote NOB Dob Krtina Ulica 7. avgusta 9 1233 Dob SI56 0230 0001 4145 040 300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

99 Pogodba o sponzorstvu 8.7.2016 Združenje borcev za vrednote NOB Lukovica Stari trg 1 1225 Lukovica SI56 0230 3001 2546 236 192 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

100 Pogodba o sponzorstvu 3.8.2016 PGD Prevoje Gasilska ulica 3 1225 Lukovica SI56 0230 0001 4309 164   240 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

101 Pogodba o sponzorstvu 4.8.2016 PGD Stob-Depala vas Ljubljanska cesta 55 1230 Domžale SI56 0230 0001 6762 003 504 plastenke vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

102 Pogodba o sponzorstvu 16.8.2016 PGD Blagovica Blagovica 2 1223 Blagovica SI56 0230 0001 4250 770 240 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

103 Pogodba o sponzorstvu 25.8.2016 Atletsko društvo AS Kopališka cesta 4 1230 Domžale SI56 3300 0000 5527 245 156 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

104 Pogodba o sponzorstvu 31.8.2016 Center za mlade Domžale Ljubljanska cesta 58 1230 Domžale SI56 0230 3005 0822 048 60 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

105 Pogodba o sponzorstvu 2.9.2016 DK Limbarska gora Limbarska gora 17 1251 Moravče SI56 0230 8009 2230 618 120 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

106 Pogodba o sponzorstvu 6.9.2016 Flopi d.o.o. Kidričeva 14a 1236 Trzin SI56 1010 0005 5065 246 204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek
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107 Pogodba o sponzorstvu 9.9.2016 Gasilska zveza Domžale Količevo 2 A 1230 Domžale SI56 0267 7025 8503 323   300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

108 Pogodba o sponzorstvu 20.9.2016 Športno društvo Olimpiki Cesta na Brdo 55 1000 Ljubljana SI56 0201 8026 0833 447 204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

109 Pogodba o sponzorstvu 12.10.2016 Osnovna šola Domžale Bistriška cesta 19 1230 Domžale SI56 0122 3603 0649 488 156 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

110 Pogodba o sponzorstvu 19.10.2016 Župnijska karitas Domžale Ljubljanska 34 1230 Domžale SI56 0230 0009 2271 362   120 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

111 Pogodba o sponzorstvu 24.10.2016 Kolesarsko društvo Mengeš Slovenska cesta 32 1234 Mengeš SI56 0230 1001 7957 964 300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

112 Pogodba o sponzorstvu 6.2.2017 KD Mengeška Godba Zavrti 2 1234 Mengeš SI56 2900 0005 0027 607 240 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

113 Pogodba o sponzorstvu 9.2.2017 ŠD Partizan Mengeš Slovenska cesta 39 1234 Mengeš SI56 0230 1001 0071 670 180 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

114 Pogodba o sponzorstvu 7.3.2017 Društvo upokojencev Žerjavčki, Trzin Mengeška cesta 9 1236 Trzin SI56 6100 0001 2550 498 160 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

115 Pogodba o sponzorstvu 21.3.2017 KD Godba Domžale Kajuhova cesta 5 1230 Domžale SI56 3500 1000 1009 779   120 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

116 Pogodba o sponzorstvu 29.3.2017 Društvo krajanov naselij Spodnji in Zgornji Tuštanj Zgornji Tuštanj 1 1251 Moravče SI56 0230 8009 2275 820 1224 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

117 Pogodba o sponzorstvu 4.4.2017 Nogometni klub Domžale Kopališka cesta 4 1230 Domžale SI56 0230 0001 8728 096 108 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

118 Pogodba o sponzorstvu 5.4.2017 Atletski klub Domžale Kopališka 4 1230 Domžale SI56 0230 3001 9530 139 120 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

119 Pogodba o sponzorstvu 12.4.2017 Center Celostne Oskrbe na domu, d.o.o., socialno podjetje Gregorčičeva ulica 6 4270 Jesenice SI56 3300 0000 7609 350 96 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

120 Pogodba o sponzorstvu 14.4.2017 Srednja šola Domžale Cesta talcev 12 1230 Domžale SI56 0110 0603 0697 322 504 plastenke vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

121 Pogodba o sponzorstvu 5.5.2017 Ribiška družina Bistrica - Domžale Krakovska cesta 18 A 1230 Domžale SI56 0230 2001 3843 175   132 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

122 Pogodba o sponzorstvu 8.5.2017 PGD Dob Ulica 7. avgusta 20 1233 Dob SI56 0230 2001 2217 164 420 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

123 Pogodba o sponzorstvu 8.5.2017 ŠD Polidom Ulica Ivana Pengova 1 1230 Domžale SI56 0230 0025 3677 325   204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

124 Pogodba o sponzorstvu 8.5.2017 Osnovna šola Dragomelj Dragomelj 180 1230 Domžale SI56 0122 3600 0000 204 108 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

125 Pogodba o sponzorstvu 11.5.2017 PGD Domžale - mesto Savska cesta 2 1230 Domžale SI56 0230 0001 5521 470   300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

126 Pogodba o sponzorstvu 12.5.2017 Zveza prijateljeva mladine Domžale Ljubljanska cesta 58 1230 Domžale SI56 0230 0001 9337 159 300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

127 Pogodba o sponzorstvu 16.5.2017 PGD Krašnja Krašnja 14 1225 Lukovica SI56 0230 2001 7355 545 240 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

128 Pogodba o sponzorstvu 17.5.2017 PGD Žeje-Trojica Žeje 10 1233 Dob SI56 0230 0001 9136 563   300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

129 Pogodba o sponzorstvu 18.5.2017 KD Godba Domžale Kajuhova cesta 5 1230 Domžale SI56 3500 1000 1009 779   144 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

130 Pogodba o sponzorstvu 19.5.2017 Kotalkarski klub Pirueta Savska cesta 1 1230 Domžale SI56 0231 2025 3826 020   156 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

131 Pogodba o sponzorstvu 19.5.2017 Osnovna šola Janka Kersnika Brdo Brdo 5 1225 Lukovica SI56 0126 8603 0666 877 156 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

132 Pogodba o sponzorstvu 25.5.2017 PGD Homec Homec, Bolkova ulica 46 1235 Radomlje SI56 0230 4001 5784 435 504 plastenke vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

133 Pogodba o sponzorstvu 1.6.2017 Društvo krajanov Češnjice pri Moravčah Češnjice 16 1251 Moravče SI56 1914 0501 1785 655 168 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

134 Pogodba o sponzorstvu 8.6.2017 PGD Krašce Krašce 4 1251 Moravče SI56 0230 8001 6135 379   252 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

135 Pogodba o sponzorstvu 12.6.2017 Turistično-rekreativno društvo Turnše-Češenik Turnše 32 1233 Dob SI56 0230 0025 3184 274 120 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

136 Pogodba o sponzorstvu 15.6.2017 PGD Rova Žiška cesta 10 1225 Radomlje SI56 0230 4002 0119 850 360 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

137 Pogodba o sponzorstvu 21.6.2017 Društvo upokojencev ''Naš dom'' KS Dob Ulica 7. avgusta 9 1233 Dob SI56 0230 0025 5649 432 150 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

138 Pogodba o sponzorstvu 27.6.2017 Župnija Ihan Ihan, Pokopališka cesta 7 1230 Domžale SI56 1914 0501 2758 080 504 plastenke vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

139 Pogodba o sponzorstvu 27.6.2017 Društvo mladih Jarše Groblje 1 1230 Domžale SI56 0230 0025 6900 538   204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

140 Pogodba o sponzorstvu 27.6.2017 Župnija Domžale Tabor 10 1230 Domžale SI56 1918 0501 0081 442 180 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

141 Pogodba o sponzorstvu 29.6.2017 Krajevna organizacija za vrednote NOB Dob Krtina Ulica 7. avgusta 9 1233 Dob SI56 0230 0001 4145 040 300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

142 Pogodba o sponzorstvu 30.6.2017 PGD Pšata-Dragomelj Pšata 28a 1262 Dol pri Ljubljani SI56 0230 0001 6204 059 180 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

143 Pogodba o sponzorstvu 30.6.2017 PGD Prevoje Gasilska ulica 3 1225 Lukovica SI56 0230 0001 4309 164   240 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

144 Pogodba o sponzorstvu 12.7.2017 Združenje borcev za vrednote NOB Lukovica Stari trg 1 1225 Lukovica SI56 0230 3001 2546 236 192 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

145 Pogodba o sponzorstvu 12.7.2017 PGD Stob-Depala vas Ljubljanska cesta 55 1230 Domžale SI56 0230 0001 6762 003 504 plastenke vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

146 Pogodba o sponzorstvu 19.7.2017 Društvo podeželske mladine Moravče Vegova ulica 7 1251 Moravče SI56 0430 2000 2933 264 300 plastenke vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

147 Pogodba o sponzorstvu 8.8.2017 Športno društvo Zlato polje Podgora 1 1225 Lukovica SI56 0230 0009 2493 686 120 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

148 Pogodba o sponzorstvu 17.8.2017 Združenje borcev za vrednote NOB Moravče Trg svobode 5 1251 Moravče SI56 0230 8025 3178 256 204 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

149 Pogodba o sponzorstvu 22.8.2017 Društvo upokojencev Žerjavčki, Trzin Mengeška cesta 9 1236 Trzin SI56 6100 0001 2550 498 156 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

150 Pogodba o sponzorstvu 28.8.2017 Župnija Ihan Ihan, Pokopališka cesta 7 1230 Domžale SI56 1914 0501 2758 080 70 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

151 Pogodba o sponzorstvu 31.8.2017 Center za mlade Domžale Ljubljanska cesta 58 1230 Domžale SI56 0230 3005 0822 048 156 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek

152 Pogodba o sponzorstvu 11.9.2017 Turistično društvo Gradišče Gradišče pri Lukovici 46 1225 Lukovica SI56 0230 0009 1996 464 300 plastenk vode Enkratna dobava Enkratni dogodek
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